
 
Vižinada-Visinada, 22. studeni  2013. ISSN 1846-7172 

 
 

 
 
 
 
 
 

SLUŽBENE NOVINE 
OPĆINE VIŽINADA - VISINADA 

 
 
 

 
 
 
 
 

Godina VI, Broj:  7/2013. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

IZDAVAČ: Općina Vižinada-Visinada 
UREDNIŠTVO: Vižinada 18a, Vižinada-Visinada 
ODGOVORNI  UREDNIK: Gordana Bottezar 
IZLAZI PO POTREBI 
e-mail: opcina.vizinada@pu.t-com.hr 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA –VISINADA                   stranica  161         
7/2013 

 
 

S A D R Ž A J 
 

Općinsko vijeće 
 
26. Odluka o utvrđivanju kriterija za dodjelu stipendija  

 
162 

 
27. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o komunalnom doprinosu 

Općine Vižinada-Visinada 
 

165 

28. Odluka  o vrijednosti boda komunalne naknade 
 

168 

29. Odluka o Izmjenama i dopunama Odluke o priključenju na 
komunalne vodne građevine za opskrbu pitkom vodom 
 

169 

30. I. Izmjene i dopune programa  javnih potreba u oblasti predškolskog 
odgoja  Općine Vižinada-Visinada u  2013.  godini 
 

172 

31. I. Izmjene i dopune  Socijalnog   programa   Općine Vižinada-
Visinada u  2013.  godinu 
 

173 

32. I. Izmjene i dopune programa  javnih potreba u području kulture  
Općine Vižinada-Visinada u  2013.  godini 
 

174 

33. I. Izmjene i dopune Programa javnih potreba u javnih potreba u 
sportu Općine Vižinada-Visinada u 2013. godini 
 

175 

34. I. Izmjene i dopune Programa javnih potreba u školstvu   
Općine Vižinada-Visinada za  2013.  godinu 
 

176 

35. I. Izmjene i dopune  Programa  održavanja i izgradnje komunalne 
infrastrukture na području Općine Vižinada-Visinada za 2013. godinu 
 

177 

36. II. Izmjene i dopune Proračuna Općine Vižinada-Visinada za 2013. 
godinu 

180 

   
   
   
 
 

  
 

 
 
 
 
 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA –VISINADA                   stranica  162         
7/2013 

I Općinsko vijeće 
26.  

 
Na temelju članka 30. Statuta Općine Vižinada - Visinada (Službene novine Općine 

Vižinada - Visinada broj 04/09 i 1/10), Općinsko vijeće Općine Vižinada-Visinada  na 
sjednici održanoj dana 20. studenog 2013. godine, donosi 

 
O D L U K U 

o utvrđivanju kriterija za dodjelu stipendija  
 

Članak 1. 
 Ovom Odlukom utvrđuju se uvjeti, postupak  i kriteriji za dodjelu studentskih 
stipendija, visina i broj stipendija, te ostala pitanja od značaja za dodjelu stipendija. 
 

Članak 2. 
 Općina Vižinada-Visinada ( u daljnjem tekstu: Općina )  u svom proračunu osigurava 
sredstva: 

1. za stipendije dodijeljene studentima na temelju ranijih Odluka o utvrđivanju kriterija 
za dodjelu stipendija, u skladu s već zaključenim ugovorima i 

2. za nove studentske stipendije: pet (5) stipendija. 
 

Članak 3. 
 Pravo na natjecanje za stipendiju iz članka 2. imaju studenti koji ispunjavaju slijedeće 
uvjete: 

1. da su državljani Republike Hrvatske, čije je prebivalište, kao i prebivalište njihovih 
roditelja na području Općine, 

2. da su tijekom obrazovanja podstanari ili smješteni u studentskim domovima izvan 
mjesta prebivališta roditelja, 

3. da su redoviti studenti preddiplomskog ili diplomskog studija ili integriranog 
preddiplomskog i diplomskog studija (bolonjski programi), te dodiplomskog studija 
(stari program),   

4. da nisu korisnici  stipendija po drugoj osnovi. 
            Studenti koji su bili korisnici općinske stipendije, a koji su izgubili pravo na stipendiju 
zbog ponavljanja (gubitka) godine, ne mogu se više natjecati za dodjelu općinske stipendije. 
 

Članak 4. 
Visina stipendije za studente iznosi 500,00 kn mjesečno. 
Iznos iz stavke 1. mijenja se na temelju odluke Općinskog vijeća Općine Vižinada-

Visinada. 
 

Članak 5. 
Stipendija se odobrava za vrijeme trajanja obrazovnog programa propisanog aktima 

obrazovne ustanove koju korisnik stipendije pohađa. 
            Nakon ostvarenog prava na stipendiju, korisnik stipendije je nastavlja koristiti i u 
narednoj akademskoj godini, pod uvjetom da je završio akademsku godinu za koju je primao 
stipendiju i redovno upisao narednu (slijedeću) godinu studiranja te je dužan  za svaku 
narednu godinu to pravo potvrditi uvjerenjem o upisu u slijedeću  godinu studiranja. 
 Ako korisnik stipendije nakon završenog preddiplomskog studija u narednoj 
akademskoj godini (bez prekida u studiranju) nastavlja diplomski studij, korištenje stipendije 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA –VISINADA                   stranica  163         
7/2013 

se nastavlja do završetka diplomskog studija, pod uvjetom da je redovno upisao višu godinu 
studija.  

 
Članak 6. 

Stipendija se isplaćuje od 1. rujna do 30. lipnja, odnosno tijekom srpnja i kolovoza 
stipendija se ne isplaćuje.  

Isplata se obavlja putem žiro računa. 
 

Članak 7. 
Stipendije se dodjeljuju na temelju natječaja. 
Zahtjev za dodjelu stipendije podnosi se Jedinstvenom upravnom odjelu Općine 

Vižinada-Visinada u vremenu od 22. 11.  do  29. 11. 2013. godine, na temelju Natječaja 
objavljenog na oglasnoj ploči i internetskim stranicama Općine. 

Zahtjev za dodjelu stipendija zaprima  Jedinstveni upravni odjel Općine, koji ujedno 
sačinjava prioritetnu listu na temelju kriterija iz ove Odluke i daje na razmatranje Općinskom 
načelniku. 

Po donošenju rješenja o odobravanju / neodobravanju stipendije od strane Općinskog 
načelnika, a nakon rješavanja eventualnih žalbi, stipendisti kojima je odobrena stipendija 
sklapaju sa Općinom  ugovor.  
 

Članak 8. 
Na rješenje iz prethodnog članka može se uložiti žalba u roku od 8 dana od dana 

prijema rješenja. Žalbu rješava Općinsko vijeće Općine Vižinada-Visinada. 
 

Članak 9. 
Elementi bodovanja su slijedeći: 

A) Uspjeh u prethodnoj godini školovanja 
 prosjek ocjena    bodovi 
  - 3,00 - 3,49     40 bodova 
 - 3,50 - 3,99     50 bodova 
 - 4,00 - 4,24     60 bodova 
 - 4,25 - 4,49     70 bodova 
 - 4,50 - 4,74     80 bodova 
 - 4,75 - 4,90     90 bodova 
 - 4,90 - 5,00              100 bodova 
B) Upisna godina studija 
 - prva godina studija    30 bodova 
 - druga godina     40 bodova 
 - treća godina     50 bodova 
 - četvrta godina               60 bodova 
 - peta godina     70 bodova 

Pravo na bodove iz  točke A i B  stiče se samo po jednoj osnovi. 
C) Socijalni status : 
 - stipendist iz obitelji koja živi u podstanarstvu (ukoliko imaju 
              ovjereni ugovor o podstanarstvu)    10 bodova 
 - stipendist iz obitelji sa troje i više djece   10 bodova  
 - redovno školovanje člana obitelji u srednjoj školi 
  ili na fakultetu izvan prebivališta roditelja po članu 10 bodova 

- teška bolest člana obitelji      20 bodova 
 - samohrani roditelj      20 bodova 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA –VISINADA                   stranica  164         
7/2013 

 - nezaposlena oba roditelja     30 bodova 
 - stipendist iz obitelji koja stiče pravo na jedan 
   od oblika pomoći Centra za socijalnu skrb   30 bodova 

- dijete roditelja poginulog ili nestalog u domovinskom ratu 40 bodova 
 - dijete bez oba roditelja     60 bodova 
 

Samohrani roditelj je roditelj koji sam skrbi o svojoj djeci i ne prima nikakvu novčanu 
pomoć od drugog roditelja, što dokazuje izjavom ovjerenom kod javnog bilježnika i drugim 
dokazima. 

Dijete bez oba roditelja je osoba čiji su roditelji umrli, nepoznati ili im je 
pravomoćnom odlukom nadležnog tijela oduzeta roditeljska skrb. 

Broj članova obitelji utvrđuje se adresom prebivališta iz osobne iskaznice, koja mora 
biti ista za sve članove obitelji, odnosno uvjerenjem o prebivalištu za djecu koja nemaju 
osobnu iskaznicu. 
D) Postignut uspjeh na natjecanjima u znanju tijekom prethodne školske godine iz 
odabrane  
     oblasti obrazovanja 
 - sudjelovanje na županijskom natjecanju              10 bodova 
 - osvojeno mjesto na županijskom natjecanju (od 1. -3.)      20 bodova 

- sudjelovanje na državnom natjecanju             30 bodova 
 - osvojeno mjesto na državnom natjecanju (od 1. – 3.)         40 bodova 

- sudjelovanje na međunarodnom natjecanju  
  u svojstvu državnom predstavnika    60 bodova 
Pravo na bodove iz ove točke stiče se samo po jednoj osnovi, koja je povoljnija za 

podnositelja molbe.  
Sudjelovanje i uspjeh na sportskim, likovnim i glazbenim natjecanjima bodovat će se 

samo onim kandidatima koji studiraju na tim područjima. 
Svi dokumenti koji se prilažu kao dokaz za dobivanje stipendije moraju biti napisani 

na latiničnom pismu i na hrvatskom jeziku ili prevedeni na hrvatski jezik od ovlaštenog 
prevoditelja. 

 
Članak 10. 

U slučaju kada dva ili više podnositelja zahtijeva imaju jednak broj bodova prioritet se 
stiče na osnovu boljeg uspjeha u obrazovanju. Ako je i nakon toga broj bodova isti tada 
odlučuje prosjek ocjena iz predmeta bitnih za daljnje školovanje. 
 

Članak 11. 
Ukoliko stipendist, uz općinsku, ostvari i pravo na neku drugu stipendiju, tada se mora 

pismeno očitovati o zadržavanju samo jedne od dobivenih stipendija.  
U slučaju da se dođe do saznanja da korisnik stipendije prima i neku drugu stipendiju 

prestaje isplata stipendije. 
Ako se stipendist odrekne općinske stipendije nakon okončanog natječaja za 

akademsku godinu za koju je natječaj bio i objavljen,  pravo na stipendiju ostvaruje prvi 
slijedeći kandidat s liste za dodjelu stipendija na kojoj se nalazio stipendist koji se odrekao 
općinske stipendije. 

 
 Članak 12. 

Za provođenje ove Odluke, za vođenje evidencije o dodijeljenim stipendijama  
zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Općine. 
 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA –VISINADA                   stranica  165         
7/2013 

Članak 13. 
Stupanjem na snagu ove Odluke, stavlja se van snage Odluka o utvrđivanju kriterija za 

dodjelu stipendija (Službene novine Općine Vižinada – Visinada broj 04/11). 
 

Članak 14. 
Ova Odluka se primjenjuje od akademske 2013/2014. godine,  stupa na snagu danom 

donošenja i objavljuje se u «Službenim novinama Općine Vižinada-Visinada». 
 
Klasa: 011-01/13-01/04 
Ur.broj: 2167/05-01-13-2 
Vižinada-Visinada,  20. 11. 2013. 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŽINADA-VISINADA 
 

  PREDSJEDNIK  
OPĆINSKOG VIJEĆA 

Đoni Šimonović v.r. 
 
 

27. 
 

Na temelju članka 31. Zakona o komunalnom gospodarstvu (“Narodne Novine” br. 26/03-
pročišćeni tekst, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 49/11 i 144/12) i članka 30. Statuta 
Općine Vižinada-Visinada (Službene novine Općine Vižinada 4/09, 1/10 i 2/13) Općinsko 
vijeće na sjednici održanoj dana 20. studenog 2013. godine, donosi 
 

O D L U K U  
O izmjenama i dopunama Odluke o komunalnom doprinosu 

OPĆINE VIŽINADA-VISINADA 
 

Članak 1. 
 

U Odluci o komunalnom doprinosu Općine Vižinada  (Službeni glasnik Grada Poreča 
br. 1/05) mijenja se naziv odluke i glasi: 

„ODLUKA O KOMUNALNOM DOPRINOSU OPĆINE VIŽINADA-VISINADA“ 

Članak 2. 
 U cijelom tekstu Odluke naziv Općine mijenja se u „Općina Vižinada-Visinada“ u 
odgovarajućem padežu. 
 

Članak 3. 
 

U članku 4. stavak 2. mijenja se i glasi:  
“Pod održavanjem nerazvrstanih cesta podrazumijeva se građenje, rekonstrukcija i 

održavanje cesta koje se koriste za promet vozilima i koje svatko može slobodno koristiti na 
način i pod uvjetima određenim Zakonom o cestama, a koje nisu razvrstane kao javne ceste 
sukladno istom Zakonu.“ 

 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA –VISINADA                   stranica  166         
7/2013 

Članak 4. 
 

U članku 8 stavak 3. zagrade i tekst u njima brišu se. 
 

Članak 5. 
 

U članku 11. mijenja se tablica sa slijedećom tablicom: 
 

ZONA NASELJE 
VRIJEDNOST 

KOEFICIJENTA 
U KN 

I Vižinada-Visinada 45,00 

II 

Bajkini, Baldaši, Brig, Bukori, Crklada, Ćuki, Danci, Ferenci, 
Filipi, Grubici, Jadruhi, Krušari, Lašići, Ohnići, Markovići, 
Mekiši kod Vižinade, Nardući, Staniši, Velići,Vranje selo,Vrh 
Lašići, 
Vrbani, Žudetići 

35,00 

III Maštelići, Piškovica, Trombal, Vranići kod Vižinade 15,00 

IV Poslovna zona 15,00 
 

Članak 6. 
 

U članku 12. mijenja se prva tablica sa slijedećom tablicom: 

NAMJENA GRAĐEVINA KOEFICIJENT 

1. kategorija 
1.a. Obiteljske kuće do max. 400 m2 bruto razvijene površine 
do 2 (dvije) stambene jedinice (u kvadraturu uključeni i 
pomoćni objekti do 50 m2) 

1,00 

1.b. Višestambene građevine sa više od 2 (dvije) stambene 
jedinice, rezidencije, apartmani za iznajmljivanje, kuće za 
odmor i povremeno stanovanje 

2,00 

2. kategorija 
2.a. Pomoćne građevine (garaže uz obiteljsku kuću, spremišta i 
drvarnice do 50 m2, za koje je izdana građevna dozvola) 

0,15 

2.b. Gospodarske građevine isključivo za poljoprivrednu 
djelatnost (staklenik, farma, vinogradarski podrum i sl.) 
2.c. Skladišta, industrija, mala privreda (proizvodno, servisne i 
uslužne djelatnosti) – vrijedi samo za poslovnu zonu 
2.d. Ostale građevine koje nisu uključene u kategorije od 1 do 
3, a obračunavaju se po m3 građevine 

3. kategorija 
3.a. Javne i slične građevine (vrtići, škole, sportske dvorane, 
društveni domovi, ambulante, domovi za starije i 
umirovljenike) 

0,60 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA –VISINADA                   stranica  167         
7/2013 

3.b. Infrastrukturne i industrijske građevine (telefonske 
centrale, telekomunikacijske građevine, repetitori, trafostanice 
odnosno uređaji za proizvodnju i prijenos električne energije, 
vodospreme i uređaji za pročišćavanje otpadnih i oborinskih 
voda, industrijske građevine) 

4. kategorija 
4.a. Otvorene građevine (otvoreni bazeni), a obračunavaju se 
po m2 građevine 2,00 

4.b. Otvorene građevine (igrališta i ostalo), a obračunavaju se 
po m2 građevine 1,00 

5. kategorija 
5.a. Građevine poslovne namjene (proizvodne, uslužne, 
trgovačke, sportsko rekreativne i ostale djelatnosti, osim 
turističke namjene i smještajnih kapaciteta u turizmu) 

1,50 

5.b. Građevine za turizam, ugostiteljstvo i zabavu (hoteli, 
pansioni, restorani, disco barovi, casinoi, noćni klubovi, kafići i 
sl.) 

2,00 

 
Članak 7. 

 
Članak 13. mijenja se i glasi: 
“Ako je investitor fizička osoba koja ima prebivalište na području Općine Vižinada-

Visinada najmanje posljednjih 10 godina bez prekida, komunalni doprinos za građevine iz 
članka 12. kategorija 1a. obračunava se uz umanjenje od 20%. 

Iznimno, fizičkim osobama do 35 godina starosti koje imaju prebivalište na području 
Općine Vižinada-Visinada i koje grade svoju prvu građevinu iz članka 12. kategorija 1a. 
obračunava se komunalni doprinos umanjen za 50%. 

U smislu stavaka 1. i 2. ovog članka, prebivalište na području Općine Vižinada-
Visinada dokazuje se uvjerenjem o prebivalištu Ministarstva unutarnjih poslova.  

Odredbe stavaka 1. i 2. ovog članka primjenjuju se jedino ako je obveznik 
komunalnog doprinosa jedini investitor građevine ili ako su uz njega kao suinvestitori samo: 
bračni drug, dijete, roditelji, posvojenik ili posvojitelj, s time da se umanjenje može koristiti 
samo jednom za izgradnju ili rekonstrukciju jedne građevine. 

U slučaju otuđenja nekretnine odnosno građevine u roku od 10 godina od izvršenja 
rješenja, osobe iz stavaka 1. i 2. ovog članka dužne su Općini Vižinada-Visinada naknaditi 
preostali dio komunalnog doprinosa.  

U slučaju kada je investitor pravna osoba, komunalni doprinos za građevine iz članka 
12. kategorija 1a., obračunava se prema vrijednostima iz članka 12. kategorija 1b.” 

 
Članak 8. 

 
U članku 16. stavak 1. riječ “konačnosti” zamjenjuje se rječju “izvršnosti”. 
U članku 16. iza stavka 1. dodaje se stavak 2.: 
“Prilikom utvrđivanja obveze plaćanja komunalnog doprinosa predviđa se i umanjenje 

obračunatog  komunalnog doprinosa od  10%, ukoliko se ukupni iznos obračunatug 
komunalnog doprinosa uplati u skladu sa stavkom 1. iz ovog članka.” 

U članku 16. stavak 2. postaje stavak 3. 
 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA –VISINADA                   stranica  168         
7/2013 

Članak 9. 
 

U članku 17. mijenja se stavak 3. i glasi: 
“Iznimno, na zahtjev obveznika plaćanja komunalnog doprinosa za stambene 

građevine iz članka 12. kategorija 1., ukoliko ukupni iznos obračunatog komunalnog 
doprinosa prelazi iznos od 30.000,00 kn može se odobriti obročno plaćanje komunalnog 
doprinosa i na veći broj mjesečnih obroka s time da prvi obrok ne može biti manji od 30% 
ukupne obveze plaćanja  komunalnog doprinosa, ali ne više od 24 (dvadesetčetiri) jednaka 
mjesečna obroka, uz primjenu godišnje kamate od 10%.” 

 
Članak 10. 

 
U članku 20. u stavku 1. broj “12” zamijenjuje se brojem “36”. 

 
Članak 11. 

 
 Članak 25. Odluke briše se. 
 

Članak 12. 
 

  Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenim novinama 
Općine Vižinada".  
 
Klasa: 011-01/13-01/04 
Ur.broj: 2167/05-01-13-4 
Vižinada-Visinada, 20. 11. 2013.  
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŽINADA-VISINADA 
 
  PREDSJEDNIK VIJEĆA 

Đoni Šimonović v.r. 
 
 
 

28. 
 
Na temelju stavka 1. članka 25. Zakona o komunalnom gospodarstvu (“Narodne Novine” br. 
26/03-pročišćeni tekst, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 49/11 i 144/12) i članka 30. 
Statuta Općine Vižinada-Visinada (Službene novine Općine Vižinada 4/09, 1/10 i 2/13) 
Općinsko vijeće na sjednici održanoj dana  20. studenoga  2013. godine, donosi 
 

O D L U K U  
o vrijednosti boda komunalne naknade 

 
Članak 1. 

 
 Vrijednost boda (B) koja je osnova za obračun visine komunalne naknade u Općini 
Vižinada-Visinada iznosi 0,31 kn/m2 korisne površine. 
 

Članak 2. 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA –VISINADA                   stranica  169         
7/2013 

 Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o vrijednosti boda 
(„Službeni glasnik grada Poreča br. 1/02). 
 

Članak 3. 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u "Službenim novinama Općine 

Vižinada", a primjenjuje se od 01.01.2014. godine. 
 
Klasa: 011-01/13-01/04 
Ur.broj: 2167/05-01-13-7 
Vižinada-Visinada, 20. 11. 2013.  

 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŽINADA-VISINADA 

 
                   PREDSJEDNIK   

            OPĆINSKOG VIJEĆA 
                Đoni Šimonović v.r.  

 
 

29. 
 

Temeljem članka 209. stavka 2. i 3. Zakona o vodama (NN 153/09, 63/11, 130/11, 56/13), 
članka 138. Prijelaznih i završnih odredbi Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o vodama 
(N.N. 56/13), članka 5. Zakona o financiranju vodnoga gospodarstva (N.N. 153/09, 90/11, 
56/13) te članka 30. Statuta Općine Vižinada – Visinada, Općinsko vijeće Općine Vižinada – 
Visinada na sjednici održanoj 20. studenoga 2013. godine donijelo je 

 
ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA 

ODLUKE O PRIKLJUČENJU NA KOMUNALNE VODNE GRAĐEVINE ZA 
OPSKRBU PITKOM VODOM 

 
Članak 1. 

 
Ovom Odlukom mijenja se i dopunjuje Odluka o priključenju na komunalne vodne građevine 
za opskrbu pitkom vodom (u daljnjem tekstu: Odluka) koju je Općinsko vijeće Općine 
Vižinada – Visinada donijelo na sjednici održanoj 15. prosinca 2011. godine. 
 

Članak 2. 
 

U članku 1. stavku 2. Odluke brišu se točke: 
„6. način obračuna i visina naknade za priključenje“ 
„7. način plaćanja naknade za priključenje“ 
 
Točke 8., 9. i 10. postaju točke 6., 7. i 8. 

 
Članak 3. 

 
Članak 5. Odluke mijenja se i glasi: 
 
„Vlasnik građevine podnosi zahtjev za priključenje na sustav opskrbe vodom za piće 
Istarskom vodovodu, PJ Poreč. 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA –VISINADA                   stranica  170         
7/2013 

 
Vodovod utvrđuje da li su ispunjeni tehničko .tehnološki uvjeti za priključenje.“ 
 

Članak 4. 
 

Članak 6. Odluke mijenja se iglasi: 
 
„Istarski vodovod će izvršiti priključenje građevine na sustav opskrbe vodom za piće nakon 
što utvrdi da su ispunjeni tehničko – tehnološki uvjeti za priključenje. Jedan primjerak 
Ugovora o izvođenju priključka Istarski vodovod će dostaviti nadležnom Upravnom odjelu 
Općine Vižinada. 
 
U roku od 15 dana od dana zaprimanja zahtjeva za priključenje, Istarski vodovod će 
podnositelja zahtjeva izvijestiti o tehničko – tehnološkim uvjetima koje je potrebno ispuniti u 
svrhu priključenja. 
 
Ukoliko u roku od 30 dana od dana podnošenja zahtjeva za priključenje nisu osigurani 
tehničko tehnološki uvjeti priključenja, Istarski vodovod će donijeti Odluku o odbijanju 
priključenja na sustav opsrbe vodom za piće. Protiv iste Odluke podnositelj zahtjeva za 
priključenje može u roku od 8 dana od dana njenog primitka podnijeti prigovor Upravnom 
odjelu Općine Vižinada nadležnom za komunalno gospodarstvo. 
 
U slučaju ispunjenja tehničko – tehnoloških uvjeta priključenja unutar roka iz prethodnog 
stavka, Istarski vodovod će sa podnositeljem zahtjeva sklopiti Ugovor o izvođenju 
priključka.“  
 

Članak 5. 
 

U članku 8. stavku 3. dodaje se nova točka (4.) koja glasi: 
 
„4. priključak za građevine bez pravomoćnog akta o gradnji, pod uvjetom da je za iste 
nadležnom tijelu podnijet Zahtjev za legalizaciju građevine. Isti priključak odobrava se na 
određeno vrijeme – do pravomoćnosti Rješenja o izvedenom stanju, odnosno do 
pravomoćnosti Rješenja kojim se Zahtjev za legalizaciju građevine odbija ili odbacuje.“ 
 

Članak 6. 
 

Članak 16. stavak 1. točka 1. Odluke mijenja se i glasi: 
 
„1. ako građevina nema pravomoćan akt o gradnji, osim u slučajevima i pod uvjetima iz 
članka 8. stavka 3. točka 4. Odluke“. 
 

Članak 7. 
 

Članak 20. Odluke mijenja se i glasi:  
 
„Priključenje na sustav opskrbe vodom za piće Istarski vodovod je obvezan izvršiti u roku od 
30 dana od dana sklapanja Ugovora o izvođenju priključka i ispunjenja tehničko – tehnoloških 
uvjeta od strane podnositelja Zahtjeva za priključenje.“ 
 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA –VISINADA                   stranica  171         
7/2013 

Članak 8. 
 

Brišu se glave VII. i VIII. Odluke, odnosno članak 21., 22., 23., 24. i 25. 
 

Članak 9. 
 

Dosadašnja glava IX. Odluke postaje glava VII. 
 
Članak 26. mijenja se i glasi: 
 
„U slučaju kada gradnja određene vodne građevine nije predviđena godišnjim planom gradnje 
komunalnih vodnih građevina, ali je predviđena višegodišnjim planom gradnje komunalnih 
vodnih građevina unutar iduće 3 godine, budući korisnici vodnih usluga koji bi se priključili 
na te građevine mogu sudjelovati u financiranju njihove gradnje, uz povrat uloženih sredstava 
u određenom roku, pod uvjetima utvrđenim ugovorom s Istarskim vodovodom. 
 
Sredstva iz stavka 1. ovoga članka uplaćuju se na račun Istarskog vodovoda, a rok povrata 
sredstava ne može biti dulji od 5 godina od dana sklapanja ugovora. 
 
Budući korisnici vodnih usluga koji bi se priključili na komunalne vodne građevine, za koje 
nisu ispunjene pretpostavke iz stavka 1. ovoga članka, mogu sudjelovati u financiranju 
njihove gradnje, pod uvjetima utvrđenim ugovorom s Istarskim vodovodom, bez prava na 
povrat sredstava i bez prava na učešće u vlasničkoj trukturi Istarskog vodovoda.“ 
 
Članak 27. i 28. Odluke brišu se. 
 

Članak 10. 
 

Dosadašnja glava X. Odluke postaje glava VIII. 
 

Članak 11. 
 
U članku 32. stavak 1. iza riječi „od 10.000,00 kn“ dodaju se riječi „do 50.000,00 kn“, a u 
stavku 2. istog članka riječi „od 2.000,00 kn“ zamjenjuju se riječima „od 1.000,00 kn do 
5.000,00 kn“. 
 

Članak 12. 
 

U članku 33. stavak 1. riječi „od 5.000,00 kn“ zamjenjuju se riječima „od 10.000,00 kn do 
50.000,00 kn“, a u stavku 2. istog članka iza riječi „od 1.000,00 kn“ dodaju se riječi „do 
5.000,00 kn“. 
 

Članak 13. 
 

Dosadašnja glava XII. Odluke postaje glava IX. 
 

Članak 14. 
 
Članak 35. Odluke mijenja se i glasi: 
 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA –VISINADA                   stranica  172         
7/2013 

„Vodne građevine čija se gradnja financirala prikupljenim sredstvima naknade za priključenje 
temeljem ranijih odluka Općine Vižinada – Visinada koje su uređivale pitanje priključenja za 
komunalne vodne građevine, čine dugotrajnu imovinu Istarskog vodovoda i isto ne utječe na 
promjenu poslovnog udjela Općine Vižinada – Visinada u vlasničkoj strukturi Istarskog 
vodovoda d.o.o.“ 
 

Članak 15. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenim novinama Općine 
Vižinada – Visinada.  
 
 
Klasa: 011-01/13-01/04 
Ur.broj: 2167/05-01-13-10 
Vižinada-Visinada, 20. 11. 2013.  

 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŽINADA-VISINADA 
 

                   PREDSJEDNIK   
            OPĆINSKOG VIJEĆA 
                Đoni Šimonović  v.r. 

 

 
30. 

 
Na temelju članka 48.  Zakona o predškolskom odgoju i naobrazbi  (N.N. broj 10/97), 

te članka 30. Statuta Općine Vižinada-Visinada ("Službene novine Općine Vižinada-
Visinada" broj 04/09 i 01/10), Općinsko vijeće Općine Vižinada-Visinada na sjednici 
održanoj 20. studenoga 2013. godine, donosi 
 
 
 

I. IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA  JAVNIH POTREBA U OBLASTI  
PREDŠKOLSKOG ODGOJA  OPĆINE VIŽINADA-VISINADA  

U  2013.  GODINI 
 
 

Članak 1. 
 

Članak 4. mijenja se i glasi: 
  
 Programom se utvrđuju izdaci: 

1. Izdaci za dječji vrtić " Radost"    520.000,00 
2. Ostali nespomenuti rashodi       10.000,00 

UKUPNO       530.000,00 
 

Članak 2. 
 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA –VISINADA                   stranica  173         
7/2013 

 Ovaj Program stupa na snagu  danom donošenja s primjenom od 01. siječnja 2013. 
godine, a objavljuje se u "Službenim novinama Općine Vižinada-Visinada". 
 
 
 
Klasa: 011-01/13-01/04 
Ur. broj: 2167/05-01-13-11 
Vižinada-Visinada, 20. 11. 2013. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŽINADA-VISINADA 
         PREDSJEDNIK 
               OPĆINSKOG VIJEĆA 
           Đoni Šimonović v.r. 
 
 

31. 
 
Na temelju članka 30. Statuta Općine Vižinada-Visinada("Službene novine Općine 

Vižinada-Visinada" broj 04/09 i 01/10), Općinsko vijeće Općine Vižinada-Visinada na 
sjednici održanoj 20. studenoga 2013. godine, donosi 

 
 

I. IZMJENE I DOPUNE  SOCIJALNOG   PROGRAMA    
  OPĆINE VIŽINADA-VISINADA U  2013.  GODINU 

 
Članak 1. 

 
Članak 3. mijenja se i glasi: 

 
1. Program ostvarivanja prava iz područja socijalne skrbi osigurava pružanje financijske 
pomoći korisnicima u vidu: 

1. Jednokratne novčane pomoći građanima    20.000,00 
2. Jednokratne novčane pomoći građanima - rođenje djeteta  15.000,00 
3. Ostale naknade u novcu iz socijalnog programa   22.000,00 
4. Naknade za boravak djece u jaslicama (sufinanciranje)  60.000,00 
5. Naknade za boravak djece u vrtiću       2.500,00 
6. Naknade za prehranu djece u osnovnoj školi               18.000,00 
7. Prigodne jednokratne naknade građanima      2.000,00 

 
2. Sufinanciranje organizacija i udruženja građana čija djelatnost ima socijalni karakter 
provodi se kroz: 

1. Tekuće donacije za Crveni križ Poreč    15.000,00 
2. Crveni križ – socijalni program pomoći u kući     3.600,00 
3. Tekuće donacije za Udrugu slijepih i slabovidnih IŽ                1.000,00 
4. Tekuće donacije za Društvo za pomoć mentalno ret. os. Pula   1.000,00 
5. Tekuće donacije za ABH        1.000,00 
6. Tekuće donacije za veterane Domovinskog rata     4.000,00 
7. Tekuće donacije za Udrugu civilnih invalida rata        500,00 
8. Tekuće donacije –Fond zdravi grad                  2.000,00 
9. Tekuće donacije – Istarski domovi zdravlja Poreč   10.500,00  



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA –VISINADA                   stranica  174         
7/2013 

10. Tekuće donacije za Sigurnu kuću Istra         500,00 
11. Tekuće donacije za Klub liječenih alkoholičara Poreč                  500,00 
12. Tekuće donacije za Društvo invalida Poreč                                          1.250,00 
13. Tekuće donacije za Maticu umirovljenika Poreč                   500,00 
14. Tekuće donacije za Vila Marija –dom za psihički bolesne Pula          1.000,00 
15. Tekuće donacije za Društvo J. B. Tito        500,00 
16. Tekuće donacije Sindikat umirovljenika        500,00 

  
________________________________________________________________________ 
       UKUPNO:          182.850,00 

 
 

Članak 2. 
 

 Ovaj Program stupa na snagu  danom donošenja s primjenom od 01. siječnja 2013. 
godine, a objavljuje se u "Službenim novinama Općine Vižinada-Visinada". 
 
 
Klasa: 011-01/13-01/04 
Ur. broj: 2167/05-01-13-12 
Vižinada-Visinada, 20. 11. 2013. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŽINADA-VISINADA 
         PREDSJEDNIK 
               OPĆINSKOG VIJEĆA 
           Đoni Šimonović v.r.  
 
 

32. 
 

Na temelju članka 30. Statuta Općine Vižinada-Visinada ("Službene novine Općine 
Vižinada-Visinada" broj 04/09 i 01/10), Općinsko vijeće Općine Vižinada -Visinada na 
sjednici održanoj 20. studenoga 2013. godine, donosi 
  
 
 

I. IZMJENE I DOPUNE 
PROGRAMA  JAVNIH POTREBA U PODRUČJU KULTURE   

OPĆINE VIŽINADA-VISINADA U  2013.  GODINU 
 
 

Članak 1. 
 

Članak 1. mijenja se i glasi: 
 

Program javnih potreba u području kulture od društvenog je interesa za Općinu Vižinada-
Visinada. Sredstvima utvrđenim programom javnih potreba u području kulture financira se 
kulturna djelatnost sa područja Općine Vižinada-Visinada. Utvrđuje se i raspoređuje sredstva 
kako slijedi: 

 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA –VISINADA                   stranica  175         
7/2013 

1. Tekuće donacije za Zajednicu Talijana     40.000,00 
2. Manifestacija Verši na šterni      15.000,00 
3. Izrada WEB stranica Općine Vižinada     15.000,00 
4. Izložba EX TEMPORE       10.000,00 
5. Nabava zastava          5.000,00  
6. Tekuće donacije za ostale programe u kulturi    10.000,00 
7. Katedra Čakavskog sabora                                                    5.000,00 
8. Tekuće i invest. – građevin. objekti – galerija C. Grisi                          0,00 

__________________________________________________________________ 
        

UKUPNO:           100.000,00 
 

Članak 2. 
 

 Ovaj Program stupa na snagu  danom donošenja s primjenom od 01. siječnja 2013. 
godine, a objavljuje se u "Službenim novinama Općine Vižinada-Visinada". 
 
Klasa: 011-01/13-01/04 
Ur. broj: 2167/05-01-13-13 
Vižinada-Visinada, 20. 11. 2013. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŽINADA-VISINADA 
         PREDSJEDNIK 
               OPĆINSKOG VIJEĆA 
                              Đoni Šimonović v.r.  
 
 

33. 
 

Na temelju članka 74. i 76. Zakona o športu  (N.N. broj 71/06) te članka 30. Statuta 
Općine Vižinada-Visinada ("Službene novine Općine Vižinada-Visinada" broj 04/09 i 01/10), 
Općinsko vijeće Općine Vižinada-Visinada na sjednici održanoj 20. studenoga  2013. godine, 
donosi 
 
 

I. IZMJENE I DOPUNE 
PROGRAMA JAVNIH POTREBA U SPORTU  

OPĆINE VIŽINADA-VISINADA U  2013.  GODINU 
 

Članak 1. 
Članak 1. mijenja se i glasi: 
 
 Program javnih potreba u sportu od posebnog je interesa za Općinu Vižinada-Visinada 
radi poticanja i promicanja sporta te tjelesne i zdravstvene kulture, prvenstveno kod djece i 
mladeži, te utvrđuje i raspoređuje sredstva kako slijedi: 
 
 

1. Tekuće donacije za Nogometni klub Vižinada            110.000,00 
2. Tekuće donacije za Boćarski klub Vižinada     25.000,00 
3. Tekuće donacije za Kickboxing klub sekcija Vižinada                    10.000,00 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA –VISINADA                   stranica  176         
7/2013 

4. Izgradnja tribina –nogometno igralište Fabrika                               25.000,00 
5. Izrada projekta za natkrivanje boćališta u Vižinadi                                  0,00 
6. Izrada projekta za rekreacioni centar Brig                                               0,00  
7. Tekuće donacije Maraton klub Umag       4.000,00 
8. Osnovna škola za održavanje šk. sportske dvorane   10.000,00 
9. Tekuće donacije za  ostale sportske manifestacije              10.000,00   

   ____________________________________________________________________ 
 
       UKUPNO:           194.000,00 

 
Članak 2. 

 
 Ovaj Program stupa na snagu  danom donošenja s primjenom od 01. siječnja 2013. 
godine, a objavljuje se u "Službenim novinama Općine Vižinada-Visinada". 
 
Klasa: 011-01/13-01/04 
Ur. broj: 2167/05-01-13-14 
Vižinada-Visinada, 20. 11. 2013. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŽINADA-VISINADA 
         PREDSJEDNIK 
               OPĆINSKOG VIJEĆA 
                 Đoni Šimonović v.r.  
 
 

34. 
 

Na temelju članka 12. Zakona o osnovnom školstvu i članka 88. Zakona o srednjem 
školstvu (N.N. 96/03- proč. tekst, 76/05) i članka 30. Statuta Općine Vižinada-Visinada 
("Službene novine Općine Vižinada-Visinada" broj 04/09 i 01/10), Općinsko vijeće Općine 
Vižinada -Visinada na sjednici održanoj 20. studenoga 2013. godine, donosi 
 
 

I. IZMJENE I DOPUNE 
PROGRAMA JAVNIH POTREBA U ŠKOLSTVU   

OPĆINE VIŽINADA-VISINADA ZA  2013.  GODINU 
 
 

Članak 1. 
 
Članak 1. mijenja se i glasi:  
  
 Djelatnost osnovnog i srednjeg školstva te visoke naobrazbe od posebnog su 
društvenog interesa i  regulirano je Zakonom. 
  

      Općina svojim proračunom u obrazovanju osigurava slijedeća sredstva: 
1. Osnovna škola Vižinada za redovnu djelatnost- donacije         15.000,00 
2. Naknada za sufinan. troškova natjecanja OŠ                          3.000,00 
3. Ljetni kamp 2013                           17.000,00 
4. Produženi boravak u PŠ Vižinada     10.000,00 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA –VISINADA                   stranica  177         
7/2013 

5. Naknade za  studente (stipendije)                                             90.000,00 
6. Ostali nespomenuti rashodi                                   15.000,00 

 
     UKUPNO.                       150.000,00 

 
 

Članak 2. 
 

Ovaj Program stupa na snagu  danom donošenja s primjenom od 01. siječnja 2013. godine, a 
objavljuje se u "Službenim novinama Općine Vižinada-Visinada". 
 
Klasa: 011-01/13-01/04 
Ur. broj: 2167/05-01-13-15 
Vižinada-Visinada, 20. 11. 2013. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŽINADA-VISINADA 
         PREDSJEDNIK 
               OPĆINSKOG VIJEĆA 
                   Đoni Šimonović v.r. 
 
 

35. 
 
Na temelju članka 28. i  članka 30. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine"  br. 26/03, 
82/04 i 178/04) i članka 30. Statuta Općine Vižinada-Visinada ("Službene novine Općine Vižinada-
Visinada" broj 04/09 i 01/10), Općinsko vijeće Općine Vižinada-Visinada na sjednici održanoj  20. 
studenoga 2013. godine, donosi  
 
 

I. Izmjene i dopune  Programa  održavanja i izgradnje 
komunalne infrastrukture na području Općine Vižinada-Visinada za 2013. godinu 

 
Članak 1. 

 
Članak 3. mijenja se i glasi:  

"Sredstva iz prethodnog članka raspoređuju se za slijedeće namjene: 
 Plan za 2013.      Izmjene i      

dopune za 2013 
              I Javna rasvjeta   
1. Utrošak javne rasvjete 140.000,00 140.000,00 
2. Utrošena energija – ostala struja 15.000,00 15.000,00 
3. Održavanje javne rasvjete 30.000,00 30.000,00 
4. Izgradnja nove javne rasvjete                                                                       100.000,00 100.000,00 
                                                                     UKUPNO:  285.000,00 285.000,00 
             II Javne površine   
1. Čišćenje i održavanje javnih površina 50.000,00 42.000,00 
2. Sanacija ulica u Vižinadi (potporni zidovi) 50.000,00 50.000,00 
3. Tekuće održavanje crkve 100.000,00 20.000,00 
4. Kuća Maraston (trg) 400.000,00 50.000,00 
5. Dekoracija naselja 10.000,00 10.000,00 
6. Deratizacija i dezinsekcija 15.000,00 15.000,00 
7. Veterinarske usluge 20.000,00 5.000,00 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA –VISINADA                   stranica  178         
7/2013 

8. Zavod za javno zdravstvo 1.600,00 1.600,00 
9. Komunalne akcije 15.000,00 10.000,00 
10.Uređenje  dječjih igrališta  50.000,00 46.000,00 
10. Saniranje izvora  10.000,00 0,00 
11.  Naknada za slivne vode 2.000,00 2.000,00 
12. Oprema za održavanje zelenih površina 20.000,00 5.000,00 
13. Rezervni dijelovi 0,00 1.000,00 
                                                                  UKUPNO:  743.600,00 257.600,00 
             III Groblja    
1. Investicijsko održavanje groblja: 
    a) Božje Polje 
    b) Sv. Vital 

 
100.000,00 

25.000,00 

 
50.000,00 
20.000,00 

                                                                  UKUPNO: 125.000,00 70.000,00 
             IV Nerazvrstane ceste 
1. Tekuće održavanje nerazvrstanih cesta 

 
100.000,00 

 
100.000,00 

2. Investicijsko održavanje izgradnja oborinske kanal. i 
ner. cesta (asfaltiranje) Zabregi   II faza 

330.000,00 70.000,00 

3. Usluge tek. i inv. održavanja ner. cesta – sanacija 
dionica – asfaltiranje  

200.000,00 50.000,00 

4. Izgradnja pristupnih protupožarnih puteva 25.000,00 25.000,00 
5. Održavanje ulica, prometnih znakova 20.000,00 20.000,00 
6. Uređivanje nogostupa i šetnica 20.000,00 20.000,00 
                                                                  UKUPNO: 695.000,00 285.000,00 
             V Komunalni otpad 
1. Tekuće održavanje deponija 

 
20.000,00 

 
10.000,00 

2. Uređenje lokacije za odlaganje krupnog otpada 20.000,00 0,00 
3. Odvoz smeća – kontejneri i kante kraj ceste 20.000,00 20.000,00 
4. Ostala voda – groblje i parkovi 5.000,00 5.000,00 
5. Naknada za sanaciju odlagališta Košambra  15.000,00 15.000,00 
6. Naknada za obnovu voznog parka Usluga 10.000,00 10.000,00 
                                                                  UKUPNO: 90.000,00 60.000,00 
             VI Ostala infrastruktura   
1. Spomenici kulture 10.000,00 10.000,00 
2. Ostale usluge tek. i inv. održav. zgrada 40.000,00 30.000,00 
3. Izrada prost. i urbanist. plana 400.000,00 0,00 
4. Projekat rekonstrukcije ŽUC 5041 Vižinada-Poreč 150.000,00 140.000,00 
5. Projekat i reguliranje prometa u naselju Vižinada 100.000,00 0,00 
6. Projekat i proširenje ceste Velići -Brig 100.000,00 0,00 
7. Projekat i izgradnja autobus. stajališta u Vižinadi 100.000,00 0,00 
8. Izrada projekta za ambulantu i izgradnja I faza 500.000,00 0,00 
9. Kanalizacijski sustav Vižinada 5.250.000,00 5.250.000,00 
10.Tekuće  i investicijsko održavanje građ. objekata: 
 -  „Mlin“ (troškovi sanacije) 
-  „Oštarija“ – uređenje info punkta i krova 
-  kuća na k.č. 62/1 (renoviranje) 
- rekonstrukcija zgrade-Zajednica Talijana –II faza 

 
60.000,00 

150.000,00 
100.000,00 

30.000,00 

 
60.000,00 

0,00 
0,00 
0,00 

11. Rekonstrukcija kuće „Velić“ 180.000,00 197.100,00 
12. Ostale int. usluge 35.000,00 35.000,00 
13. Izgradnja vodovodne mreže 30.000,00 0,00 
14. Geodetske usluge 45.000,00 45.000,00 
15. Osnivački ulog za komunalno poduzeće 20.000,00 0,00 
                                                                  UKUPNO: 7.300.000,00 5.767.100,00 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA –VISINADA                   stranica  179         
7/2013 

S V E U K U P N O: 9.238.600,00 6.724.700,00 
 

Članak 2. 
 

 Ovaj Program stupa na snagu  danom donošenja s primjenom od 01. siječnja 2013. godine, a 
objavljuje se u "Službenim novinama Općine Vižinada-Visinada". 
 
Klasa: 011-01/13-01/04 
Ur. broj: 2167/05-01-13-17 
Vižinada-Visinada, 20. 11. 2013. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŽINADA-VISINADA 
 

         PREDSJEDNIK 
               OPĆINSKOG VIJEĆA 

               Đoni Šimonović v.r. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA –VISINADA                   stranica  180         7/2013 

 
                                                                                          36. 
 
Temeljem odredbi članka 39. Zakona o proračunu (Narodne novine 87/08 i 136/12) i članka 30. Statuta , Općine Vižinada -Visinada                      
(Službene novine  Općine Vižinada - Visinada 04/09 i 04/109) Općinsko vijeće Općine Vižinada - Visinada na sjednici održanoj 20. 
studenoga 2013. godine donosi  

                                       II. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  OPĆINE VIŽINADA - VISINADA  
                                                                                    ZA 2013. GODINU  

I. OPĆI DIO 
                                                                                               Članak 1. 

Proračun Općine Vižinada-Visinada za 2013. godinu (Službene novine Općine Vižinada-Visinada 06/2012), članak 1. mijenja se i glasi: 

PROMJENA 
PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 
    Prihodi poslovanja 3.622.000,00 -409.500,00 -11,31 3.212.500,00 
    Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 5.899.758,83 -2.339.900,00 -39,66 3.559.858,83 
    Rashodi poslovanja 8.120.750,00 -3.021.400,00 -37,21 5.099.350,00 
    Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.490.000,00 -25.000,00 -0,46 5.465.000,00 
    RAZLIKA - MANJAK -4.088.991,17 297.000,00 -7,26 -3.791.991,17 

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA 
    Primici od financijske imovine i zaduživanja 5.250.000,00 400.000,00 7,62 5.650.000,00 
    Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 20.000,00 697.000,00 3.485,00 717.000,00 
    NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE 5.230.000,00 -297.000,00 -5,68 4.933.000,00 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA –VISINADA                   stranica  181         7/2013 

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA) 
    Vlastiti izvori -1.141.008,83 0,00 0,00 -1.141.008,83 

    VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA + RASPOLOŽIVA 
    SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                                                                               Članak 2. 

Prihodi i rashodi, primici i izdaci utvrđuju se u Bilanci prihoda i rashoda kako slijedi: 

BROJ     PROMJENA     
KONTA VRSTA PRIHODA / RASHODA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS 
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA         
6 Prihodi poslovanja 3.622.000,00 -409.500,00 -11,31 3.212.500,00 
61 Prihodi od poreza 1.779.000,00 -173.000,00 -9,72 1.606.000,00 
611 Porez i prirez na dohodak 1.170.000,00 30.000,00 2,56 1.200.000,00 
613 Porezi na imovinu 529.000,00 -203.000,00 -38,37 326.000,00 
614 Porezi na robu i usluge 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 

63 
Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar 
općeg proračuna 245.000,00 -65.500,00 -26,73 179.500,00 

633 Pomoći iz proračuna 215.000,00 -65.500,00 -30,47 149.500,00 
635 Pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
64 Prihodi od imovine 528.000,00 59.000,00 11,17 587.000,00 
641 Prihodi od financijske imovine 5.000,00 -4.000,00 -80,00 1.000,00 
642 Prihodi od nefinancijske imovine 523.000,00 63.000,00 12,05 586.000,00 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA –VISINADA                   stranica  182         7/2013 

65 
Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi 
po posebnim propisima i naknada 720.000,00 83.000,00 11,53 803.000,00 

652 Prihodi po posebnim propisima 165.000,00 -9.000,00 -5,45 156.000,00 
653 Komunalni doprinosi i naknade 555.000,00 92.000,00 16,58 647.000,00 

66 
Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i 
prihodi od donacija 350.000,00 -313.000,00 -89,43 37.000,00 

663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan opće države 350.000,00 -313.000,00 -89,43 37.000,00 
7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 5.899.758,83 -2.339.900,00 -39,66 3.559.858,83 

71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 2.550.000,00 -2.339.900,00 -91,76 210.100,00 

711 
Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih 
bogatstava 2.550.000,00 -2.339.900,00 -91,76 210.100,00 

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 3.349.758,83 0,00 0,00 3.349.758,83 
721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 3.349.758,83 0,00 0,00 3.349.758,83 
3 Rashodi poslovanja 8.120.750,00 -3.021.400,00 -37,21 5.099.350,00 
31 Rashodi za zaposlene 887.300,00 -54.700,00 -6,16 832.600,00 
311 Plaće (Bruto) 740.000,00 -30.000,00 -4,05 710.000,00 
312 Ostali rashodi za zaposlene 20.000,00 -5.000,00 -25,00 15.000,00 
313 Doprinosi na plaće 127.300,00 -19.700,00 -15,48 107.600,00 
32 Materijalni rashodi 5.041.500,00 -2.647.400,00 -52,51 2.394.100,00 
321 Naknade troškova zaposlenima 77.000,00 25.000,00 32,47 102.000,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 242.000,00 -7.000,00 -2,89 235.000,00 
323 Rashodi za usluge 3.987.000,00 -2.471.900,00 -62,00 1.515.100,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 735.500,00 -193.500,00 -26,31 542.000,00 
34 Financijski rashodi 20.000,00 7.000,00 35,00 27.000,00 
343 Ostali financijski rashodi 20.000,00 7.000,00 35,00 27.000,00 
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 636.000,00 -35.000,00 -5,50 601.000,00 
363 Pomoći unutar općeg proračuna 636.000,00 -35.000,00 -5,50 601.000,00 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA –VISINADA                   stranica  183         7/2013 

37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 221.600,00 12.500,00 5,64 234.100,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 221.600,00 12.500,00 5,64 234.100,00 
38 Ostali rashodi 1.314.350,00 -303.800,00 -23,11 1.010.550,00 
381 Tekuće donacije 1.237.750,00 -273.800,00 -22,12 963.950,00 
385 Izvanredni rashodi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 
386 Kapitalne pomoći 56.600,00 -30.000,00 -53,00 26.600,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.490.000,00 -25.000,00 -0,46 5.465.000,00 
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.390.000,00 -25.000,00 -0,46 5.365.000,00 
421 Građevinski objekti 5.350.000,00 0,00 0,00 5.350.000,00 
422 Postrojenja i oprema 40.000,00 -25.000,00 -62,50 15.000,00 
BROJ     PROMJENA     
KONTA VRSTA PRIHODA / RASHODA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS 
B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA         
8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 5.250.000,00 400.000,00 7,62 5.650.000,00 
84 Primici od zaduživanja 5.250.000,00 400.000,00 7,62 5.650.000,00 

844 
Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih 
financijskih institucija izvan javnog sektora 5.250.000,00 400.000,00 7,62 5.650.000,00 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 20.000,00 697.000,00 3.485,00 717.000,00 
53 Izdaci za dionice i udjele u glavnici 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00 

532 
Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom 
sektoru 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00 

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 0,00 717.000,00 0,00 717.000,00 

541 
Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od 
međunarodnih organizacija, institucija i tijela EU 0,00 717.000,00 0,00 717.000,00 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA –VISINADA                   stranica  184         7/2013 

C. RASPOLOŽIVA SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA)     
9 Vlastiti izvori -1.141.008,83 0,00 0,00 -1.141.008,83 
92 Rezultat poslovanja -1.141.008,83 0,00 0,00 -1.141.008,83 
922 Višak/manjak prihoda -1.141.008,83 0,00 0,00 -1.141.008,83 

II. Izmjene Proračuna za 2013. godinu 
II. POSEBNI DIO 

BROJ     PROMJENA     
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS 
UKUPNO RASHODI / IZDACI 13.630.750,00 -2.349.400,00 -17,24 11.281.350,00 
RAZDJEL  001   PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA 463.000,00 -31.500,00 -6,80 431.500,00 
GLAVA  01   RAD PREDSTAVNIČKIH I IZVRŠNIH TIJELA 212.000,00 -20.000,00 -9,43 192.000,00 
Glavni program A01 RAD PREDSTAVNIČKIH I IZVRŠNIH TIJELA 212.000,00 -20.000,00 -9,43 192.000,00 
Program A01 0101 RAD PREDSTAVNIČKIH I IZVRŠNIH TIJELA 212.000,00 -20.000,00 -9,43 192.000,00 
Aktivnost A01 0101 A101001 Redovna djelatnost predstavničkih i izvršnih 
tijela 212.000,00 -20.000,00 -9,43 192.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE 212.000,00 -20.000,00 -9,43 192.000,00 
Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 212.000,00 -20.000,00 -9,43 192.000,00 
3 Rashodi poslovanja 212.000,00 -20.000,00 -9,43 192.000,00 
32 Materijalni rashodi 212.000,00 -20.000,00 -9,43 192.000,00 
321 Naknade troškova zaposlenima 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 200.000,00 -20.000,00 -10,00 180.000,00 
GLAVA  02   OSTALI RASHODI PREDSTAVNIČKIH I IZVRŠNIH TIJELA 251.000,00 -11.500,00 -4,58 239.500,00 
Glavni program A02 OSTALI RASHODI PREDSTAVNIČKIH I IZVRŠNIH TIJELA 251.000,00 -11.500,00 -4,58 239.500,00 
Program A02 0201 OSTALI RASHODI PREDSTAVNIČKIH I IZVRŠNIH TIJELA 251.000,00 -11.500,00 -4,58 239.500,00 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA –VISINADA                   stranica  185         7/2013 

Aktivnost A02 0201 A201001 Ostali rashodi predst.i izvršnih tijela -
reprezentacija 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 
Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 
3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 
32 Materijalni rashodi 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 
Aktivnost A02 0201 A201002 Ostali rashodi predstav.i izvršnih tijela-Dan 
Općine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
Aktivnost A02 0201 A201003 Općinske proslave i manifestacije 30.000,00 -4.500,00 -15,00 25.500,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE 30.000,00 -4.500,00 -15,00 25.500,00 
Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 30.000,00 -4.500,00 -15,00 25.500,00 
3 Rashodi poslovanja 30.000,00 -4.500,00 -15,00 25.500,00 
32 Materijalni rashodi 30.000,00 -4.500,00 -15,00 25.500,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 30.000,00 -4.500,00 -15,00 25.500,00 
Aktivnost A02 0201 A201004 Izbori JLS 2013 140.000,00 -7.000,00 -5,00 133.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE 140.000,00 -7.000,00 -5,00 133.000,00 
Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 140.000,00 -7.000,00 -5,00 133.000,00 
3 Rashodi poslovanja 140.000,00 -7.000,00 -5,00 133.000,00 
32 Materijalni rashodi 140.000,00 -7.000,00 -5,00 133.000,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 140.000,00 -7.000,00 -5,00 133.000,00 
Aktivnost A02 0201 A201005 Jednokratna pomoć umirovljenicima 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA –VISINADA                   stranica  186         7/2013 

3 Rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 
naknade 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
Aktivnost A02 0201 A201006 Proračunska pričuva 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 
3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 
38 Ostali rashodi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 
385 Izvanredni rashodi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 
RAZDJEL  002   JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL I ZAJEDNIČKA SLUŽBA 1.443.300,00 676.300,00 46,86 2.119.600,00 
GLAVA  01   JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 1.200.300,00 674.300,00 56,18 1.874.600,00 
Glavni program A03 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 1.200.300,00 674.300,00 56,18 1.874.600,00 
Program A03 0301 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 1.200.300,00 674.300,00 56,18 1.874.600,00 
Aktivnost A03 0301 A301001 Administrativno, tehničko i stručno osoblje - JUO 1.185.300,00 -32.700,00 -2,76 1.152.600,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE 1.185.300,00 -32.700,00 -2,76 1.152.600,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 760.000,00 -35.000,00 -4,61 725.000,00 
3 Rashodi poslovanja 760.000,00 -35.000,00 -4,61 725.000,00 
31 Rashodi za zaposlene 760.000,00 -35.000,00 -4,61 725.000,00 
311 Plaće (Bruto) 740.000,00 -30.000,00 -4,05 710.000,00 
312 Ostali rashodi za zaposlene 20.000,00 -5.000,00 -25,00 15.000,00 
Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 127.300,00 -19.700,00 -15,48 107.600,00 
3 Rashodi poslovanja 127.300,00 -19.700,00 -15,48 107.600,00 
31 Rashodi za zaposlene 127.300,00 -19.700,00 -15,48 107.600,00 
313 Doprinosi na plaće 127.300,00 -19.700,00 -15,48 107.600,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 163.000,00 28.000,00 17,18 191.000,00 
3 Rashodi poslovanja 163.000,00 28.000,00 17,18 191.000,00 
32 Materijalni rashodi 143.000,00 21.000,00 14,69 164.000,00 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA –VISINADA                   stranica  187         7/2013 

321 Naknade troškova zaposlenima 65.000,00 25.000,00 38,46 90.000,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 78.000,00 -4.000,00 -5,13 74.000,00 
34 Financijski rashodi 20.000,00 7.000,00 35,00 27.000,00 
343 Ostali financijski rashodi 20.000,00 7.000,00 35,00 27.000,00 
Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 135.000,00 -6.000,00 -4,44 129.000,00 
3 Rashodi poslovanja 135.000,00 -6.000,00 -4,44 129.000,00 
32 Materijalni rashodi 135.000,00 -6.000,00 -4,44 129.000,00 
323 Rashodi za usluge 90.000,00 -2.000,00 -2,22 88.000,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 45.000,00 -4.000,00 -8,89 41.000,00 
Tekući projekt A03 0301 T301001 Otplata glavnice primljenih kredita 0,00 717.000,00 0,00 717.000,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 717.000,00 0,00 717.000,00 
5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0,00 717.000,00 0,00 717.000,00 
54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 0,00 717.000,00 0,00 717.000,00 

541 
Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od međunarodnih 
organizacija, institucija i tijela EU 0,00 717.000,00 0,00 717.000,00 

Tekući projekt A03 0301 T301002 Nabava opreme 15.000,00 -10.000,00 -66,67 5.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE 15.000,00 -10.000,00 -66,67 5.000,00 
Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 15.000,00 -10.000,00 -66,67 5.000,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 15.000,00 -10.000,00 -66,67 5.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 15.000,00 -10.000,00 -66,67 5.000,00 
422 Postrojenja i oprema 15.000,00 -10.000,00 -66,67 5.000,00 

 
GLAVA  02   ZAJEDNIČKA SLUŽBA 243.000,00 2.000,00 0,82 245.000,00 
Glavni program A03 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 243.000,00 2.000,00 0,82 245.000,00 
Program A03 0301 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 243.000,00 2.000,00 0,82 245.000,00 
Aktivnost A03 0301 A301003 Adsministrativno, tehničko i stručno osoblje 
- ZS 243.000,00 2.000,00 0,82 245.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE 243.000,00 2.000,00 0,82 245.000,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.000,00 -2.000,00 -100,00 0,00 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA –VISINADA                   stranica  188         7/2013 

3 Rashodi poslovanja 2.000,00 -2.000,00 -100,00 0,00 
32 Materijalni rashodi 2.000,00 -2.000,00 -100,00 0,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 2.000,00 -2.000,00 -100,00 0,00 
Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 241.000,00 4.000,00 1,66 245.000,00 
3 Rashodi poslovanja 236.000,00 4.000,00 1,69 240.000,00 
32 Materijalni rashodi 236.000,00 4.000,00 1,69 240.000,00 
323 Rashodi za usluge 236.000,00 4.000,00 1,69 240.000,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 
422 Postrojenja i oprema 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 
RAZDJEL  003   SRED.ZA GOSP.KOMUNALNI SUSTAV, DRUŠT.DJELAT.I 
OST.DRUŠT.POTREBE 11.724.450,00 -2.994.200,00 -25,54 8.730.250,00 
GLAVA  01   GOSPODARSTVO I KOMUNALNI SUSTAV 9.465.600,00 -2.653.200,00 -28,03 6.812.400,00 
Glavni program A05 GOSPODARSTVO 101.000,00 -13.300,00 -13,17 87.700,00 
Program A05 0501 GOSPODARSTVO 101.000,00 -13.300,00 -13,17 87.700,00 
Aktivnost A05 0501 A501001 Ostale aktivnosti u gospodarskom 
programu 16.000,00 -15.000,00 -93,75 1.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE 16.000,00 -15.000,00 -93,75 1.000,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
3 Rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
363 Pomoći unutar općeg proračuna 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 15.000,00 -15.000,00 -100,00 0,00 
3 Rashodi poslovanja 15.000,00 -15.000,00 -100,00 0,00 
32 Materijalni rashodi 15.000,00 -15.000,00 -100,00 0,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.000,00 -15.000,00 -100,00 0,00 
Aktivnost A05 0501 A501002 Sufinanciranje Fonda za razvoj 
poljoprivrede 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  04   EKONOMSKI POSLOVI 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA –VISINADA                   stranica  189         7/2013 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 
3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 
32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 
Aktivnost A05 0501 A501003 Sufinanciranje rada Agroudruge i nabave 
sadnica 80.000,00 1.700,00 2,13 81.700,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  04   EKONOMSKI POSLOVI 80.000,00 1.700,00 2,13 81.700,00 
Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 80.000,00 1.700,00 2,13 81.700,00 
3 Rashodi poslovanja 80.000,00 1.700,00 2,13 81.700,00 
38 Ostali rashodi 80.000,00 1.700,00 2,13 81.700,00 
381 Tekuće donacije 80.000,00 1.700,00 2,13 81.700,00 
Glavni program A06 ODRŽAVANJE KOMUNALNOG SUSTAVA 9.364.600,00 -2.639.900,00 -28,19 6.724.700,00 
Program A06 0601 JAVNA RASVJETA 285.000,00 0,00 0,00 285.000,00 
Aktivnost A06 0601 A601001 Utrošak i održavanje javne rasvete 185.000,00 0,00 0,00 185.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I 
ZAJEDNICE 185.000,00 0,00 0,00 185.000,00 
Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 185.000,00 0,00 0,00 185.000,00 
3 Rashodi poslovanja 185.000,00 0,00 0,00 185.000,00 
32 Materijalni rashodi 185.000,00 0,00 0,00 185.000,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 155.000,00 0,00 0,00 155.000,00 
323 Rashodi za usluge 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
Kapitalni projekt A06 0601 K601002 Izgradnja javne rasvjete 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I 
ZAJEDNICE 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 
Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 
421 Građevinski objekti 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 
Program A06 0602 ODRAŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA I PUTEVA 865.000,00 -580.000,00 -67,05 285.000,00 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA –VISINADA                   stranica  190         7/2013 

Aktivnost A06 0602 A602001 Tek.i invest.održ.i asfaltiranje nerazvrstanih 
cesta 800.000,00 -580.000,00 -72,50 220.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  04   EKONOMSKI POSLOVI 800.000,00 -580.000,00 -72,50 220.000,00 
Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 
3 Rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 
32 Materijalni rashodi 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 
323 Rashodi za usluge 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 
Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 700.000,00 -580.000,00 -82,86 120.000,00 
3 Rashodi poslovanja 700.000,00 -580.000,00 -82,86 120.000,00 
32 Materijalni rashodi 700.000,00 -580.000,00 -82,86 120.000,00 
323 Rashodi za usluge 700.000,00 -580.000,00 -82,86 120.000,00 
Aktivnost A06 0602 A602002 Održavanje naselja, ulica, nogostupa, 
puteva i šetnica 65.000,00 0,00 0,00 65.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  04   EKONOMSKI POSLOVI 65.000,00 0,00 0,00 65.000,00 
Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 65.000,00 0,00 0,00 65.000,00 
3 Rashodi poslovanja 65.000,00 0,00 0,00 65.000,00 
32 Materijalni rashodi 65.000,00 0,00 0,00 65.000,00 
323 Rashodi za usluge 65.000,00 0,00 0,00 65.000,00 
Program A06 0603 ODRŽAVANJE GROBLJA 125.000,00 -55.000,00 -44,00 70.000,00 
Aktivnost A06 0603 A603001 Održavanje groblja - Božje Polje 100.000,00 -50.000,00 -50,00 50.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I 
ZAJEDNICE 100.000,00 -50.000,00 -50,00 50.000,00 
Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 100.000,00 -50.000,00 -50,00 50.000,00 
3 Rashodi poslovanja 100.000,00 -50.000,00 -50,00 50.000,00 
32 Materijalni rashodi 100.000,00 -50.000,00 -50,00 50.000,00 
323 Rashodi za usluge 100.000,00 -50.000,00 -50,00 50.000,00 
Aktivnost A06 0603 A603002 Održavanje groblja - Sv.Vital 25.000,00 -5.000,00 -20,00 20.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I 
ZAJEDNICE 25.000,00 -5.000,00 -20,00 20.000,00 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA –VISINADA                   stranica  191         7/2013 

Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 25.000,00 -5.000,00 -20,00 20.000,00 
3 Rashodi poslovanja 25.000,00 -5.000,00 -20,00 20.000,00 
32 Materijalni rashodi 25.000,00 -5.000,00 -20,00 20.000,00 
323 Rashodi za usluge 25.000,00 -5.000,00 -20,00 20.000,00 
Program A06 0604 ODRŽAVANJE ČISTOĆE, DEPONIJE, KANALIZACIJE, 
JAVNIH I ZELENIH POVRŠINA 283.600,00 -86.000,00 -30,32 197.600,00 
Aktivnost A06 0604 A604001 Održ. javnih i zelenih površina, vodovodnih 
priključaka i izvora 218.600,00 -56.000,00 -25,62 162.600,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I 
ZAJEDNICE 218.600,00 -56.000,00 -25,62 162.600,00 
Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 112.000,00 -46.000,00 -41,07 66.000,00 
3 Rashodi poslovanja 112.000,00 -46.000,00 -41,07 66.000,00 
32 Materijalni rashodi 112.000,00 -46.000,00 -41,07 66.000,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 2.000,00 -1.000,00 -50,00 1.000,00 
323 Rashodi za usluge 110.000,00 -45.000,00 -40,91 65.000,00 
Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 106.600,00 -10.000,00 -9,38 96.600,00 
3 Rashodi poslovanja 106.600,00 -10.000,00 -9,38 96.600,00 
32 Materijalni rashodi 105.000,00 -10.000,00 -9,52 95.000,00 
323 Rashodi za usluge 105.000,00 -10.000,00 -9,52 95.000,00 
38 Ostali rashodi 1.600,00 0,00 0,00 1.600,00 
386 Kapitalne pomoći 1.600,00 0,00 0,00 1.600,00 
Aktivnost A06 0604 A604002 Veterinarske usluge 20.000,00 -15.000,00 -75,00 5.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I 
ZAJEDNICE 20.000,00 -15.000,00 -75,00 5.000,00 
Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 20.000,00 -15.000,00 -75,00 5.000,00 
3 Rashodi poslovanja 20.000,00 -15.000,00 -75,00 5.000,00 
32 Materijalni rashodi 20.000,00 -15.000,00 -75,00 5.000,00 
323 Rashodi za usluge 20.000,00 -15.000,00 -75,00 5.000,00 
Kapitalni projekt A06 0604 K604001 Sanacija odlagališta "Košambra" 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA –VISINADA                   stranica  192         7/2013 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I 
ZAJEDNICE 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
3 Rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
38 Ostali rashodi 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
386 Kapitalne pomoći 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
Kapitalni projekt A06 0604 K604002 Obnova voznog parka "Usluga" 
Poreč 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I 
ZAJEDNICE 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
38 Ostali rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
386 Kapitalne pomoći 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
Tekući projekt A06 0604 T604001 Nabava opreme 20.000,00 -15.000,00 -75,00 5.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I 
ZAJEDNICE 20.000,00 -15.000,00 -75,00 5.000,00 
Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 20.000,00 -15.000,00 -75,00 5.000,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00 -15.000,00 -75,00 5.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000,00 -15.000,00 -75,00 5.000,00 
422 Postrojenja i oprema 20.000,00 -15.000,00 -75,00 5.000,00 
Program A06 0605 IZGRADNJA KANALIZACIJSKOG SUSTAVA VIŽINADA -II 
faza 5.250.000,00 0,00 0,00 5.250.000,00 
Kapitalni projekt A06 0605 K605001 Izgradnja kanalizacijskog sustava 
Vižinada - II faza 5.250.000,00 0,00 0,00 5.250.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I 
ZAJEDNICE 5.250.000,00 0,00 0,00 5.250.000,00 
Izvor  NAMJENSKI PRIHODI OD ZADUŽIVANJA 5.250.000,00 0,00 0,00 5.250.000,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.250.000,00 0,00 0,00 5.250.000,00 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA –VISINADA                   stranica  193         7/2013 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.250.000,00 0,00 0,00 5.250.000,00 
421 Građevinski objekti 5.250.000,00 0,00 0,00 5.250.000,00 
Program A06 0606 UDJELI U GLAVNICI TRGOVAČKOG DRUŠTVA 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00 
Kapitalni projekt A06 0606 K606001 Udjeli u glavnici trgovačkog društva 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00 
Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00 
5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00 
53 Izdaci za dionice i udjele u glavnici 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00 

532 
Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom 
sektoru 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00 

Program A06 0607 VODOOPSKRBA 30.000,00 -30.000,00 -100,00 0,00 
Kapitalni projekt A06 0607 K607001 Izgradnja vodovodnih ogranaka i 
priključaka 30.000,00 -30.000,00 -100,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I 
ZAJEDNICE 30.000,00 -30.000,00 -100,00 0,00 
Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 30.000,00 -30.000,00 -100,00 0,00 
3 Rashodi poslovanja 30.000,00 -30.000,00 -100,00 0,00 
38 Ostali rashodi 30.000,00 -30.000,00 -100,00 0,00 
386 Kapitalne pomoći 30.000,00 -30.000,00 -100,00 0,00 
Program A06 0608 PROJEKTNA DOKUMENTACIJA 1.626.000,00 -1.208.900,00 -74,35 417.100,00 
Aktivnost A06 0608 A608001 Prostorno planska dokumentacija 1.626.000,00 -1.208.900,00 -74,35 417.100,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I 
ZAJEDNICE 1.626.000,00 -1.208.900,00 -74,35 417.100,00 
Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.626.000,00 -1.208.900,00 -74,35 417.100,00 
3 Rashodi poslovanja 1.626.000,00 -1.208.900,00 -74,35 417.100,00 
32 Materijalni rashodi 1.626.000,00 -1.208.900,00 -74,35 417.100,00 
323 Rashodi za usluge 1.626.000,00 -1.208.900,00 -74,35 417.100,00 
Program A06 0609 OSTALI RASHODI KOMUNALNOG SUSTAVA 880.000,00 -660.000,00 -75,00 220.000,00 
Aktivnost A06 0609 A609001 Tek.i invest.održavanje građevinskih 
spomenika i star.jezgre 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA –VISINADA                   stranica  194         7/2013 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I 
ZAJEDNICE 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 
Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 
3 Rashodi poslovanja 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 
32 Materijalni rashodi 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 
323 Rashodi za usluge 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 
Aktivnost A06 0609 A609002 Ostale usluge tekućeg i invest.održavanja 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I 
ZAJEDNICE 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
32 Materijalni rashodi 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
323 Rashodi za usluge 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
Tekući projekt A06 0609 T609001 Tek.i invest.održavanje - kuća 
Maraston 400.000,00 -350.000,00 -87,50 50.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I 
ZAJEDNICE 400.000,00 -350.000,00 -87,50 50.000,00 
Izvor  DONACIJE 350.000,00 -350.000,00 -100,00 0,00 
3 Rashodi poslovanja 350.000,00 -350.000,00 -100,00 0,00 
32 Materijalni rashodi 350.000,00 -350.000,00 -100,00 0,00 
323 Rashodi za usluge 350.000,00 -350.000,00 -100,00 0,00 
Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 
3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 
32 Materijalni rashodi 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 
323 Rashodi za usluge 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 
Tekući projekt A06 0609 T609002 Tek.i invest.održ.zgrade - Mlin- 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I 
ZAJEDNICE 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 
Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA –VISINADA                   stranica  195         7/2013 

3 Rashodi poslovanja 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 
32 Materijalni rashodi 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 
323 Rashodi za usluge 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 
Tekući projekt A06 0609 T609003 Tek.i invest.održ.zgarde -"Oštarija"- 
info punkt 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I 
ZAJEDNICE 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00 
Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00 
3 Rashodi poslovanja 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00 
32 Materijalni rashodi 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00 
323 Rashodi za usluge 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00 
Tekući projekt A06 0609 T609004 Tek.i invest.održ.zgrade - k.č.62/1 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I 
ZAJEDNICE 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00 
Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00 
3 Rashodi poslovanja 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00 
32 Materijalni rashodi 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00 
Tekući projekt A06 0609 T609005 Tek.i invest.održ.zgrade - Zajednica 
Talijana 30.000,00 -30.000,00 -100,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I 
ZAJEDNICE 30.000,00 -30.000,00 -100,00 0,00 
Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 30.000,00 -30.000,00 -100,00 0,00 
3 Rashodi poslovanja 30.000,00 -30.000,00 -100,00 0,00 
32 Materijalni rashodi 30.000,00 -30.000,00 -100,00 0,00 
323 Rashodi za usluge 30.000,00 -30.000,00 -100,00 0,00 
Tekući projekt A06 0609 T609006 Tek.i invest.održavanje crkve 100.000,00 -80.000,00 -80,00 20.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I 
ZAJEDNICE 100.000,00 -80.000,00 -80,00 20.000,00 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA –VISINADA                   stranica  196         7/2013 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 50.000,00 -50.000,00 -100,00 0,00 
3 Rashodi poslovanja 50.000,00 -50.000,00 -100,00 0,00 
32 Materijalni rashodi 50.000,00 -50.000,00 -100,00 0,00 
323 Rashodi za usluge 50.000,00 -50.000,00 -100,00 0,00 
Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 50.000,00 -30.000,00 -60,00 20.000,00 
3 Rashodi poslovanja 50.000,00 -30.000,00 -60,00 20.000,00 
32 Materijalni rashodi 50.000,00 -30.000,00 -60,00 20.000,00 
323 Rashodi za usluge 50.000,00 -30.000,00 -60,00 20.000,00 
GLAVA  02   DRUŠTVENE DJELATNOSTI 2.258.850,00 -341.000,00 -15,10 1.917.850,00 
Glavni program A07 PREDŠKOLSKI ODGOJ 565.000,00 -35.000,00 -6,19 530.000,00 
Program A07 0701 PROGRAM JAVNIH POTREBA U PREDŠKOLSKOM 
UZRASTU 565.000,00 -35.000,00 -6,19 530.000,00 
Aktivnost A07 0701 A701001 Ostale aktivnosti u predškolskom odgoju 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
Aktivnost A07 0701 A701002 Odgojno, administrativno i tehničko osoblje 
dječjeg vrtića 555.000,00 -35.000,00 -6,31 520.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 555.000,00 -35.000,00 -6,31 520.000,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 555.000,00 -35.000,00 -6,31 520.000,00 
3 Rashodi poslovanja 555.000,00 -35.000,00 -6,31 520.000,00 
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 555.000,00 -35.000,00 -6,31 520.000,00 
363 Pomoći unutar općeg proračuna 555.000,00 -35.000,00 -6,31 520.000,00 
Glavni program A08 OBRAZOVANJE 193.000,00 -43.000,00 -22,28 150.000,00 
Program A08 0801 PROGRAM JAVNIH POTREBA U ŠKOLSTVU 193.000,00 -43.000,00 -22,28 150.000,00 
Aktivnost A08 0801 A801001 Ostale aktivnosti u školstvu 38.000,00 -3.000,00 -7,89 35.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 38.000,00 -3.000,00 -7,89 35.000,00 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA –VISINADA                   stranica  197         7/2013 

Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 38.000,00 -3.000,00 -7,89 35.000,00 
3 Rashodi poslovanja 38.000,00 -3.000,00 -7,89 35.000,00 
32 Materijalni rashodi 38.000,00 -3.000,00 -7,89 35.000,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 38.000,00 -3.000,00 -7,89 35.000,00 
Aktivnost A08 0801 A801002 Poticanja ustanova i udruga u obrazovanju 65.000,00 -40.000,00 -61,54 25.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 65.000,00 -40.000,00 -61,54 25.000,00 
Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 65.000,00 -40.000,00 -61,54 25.000,00 
3 Rashodi poslovanja 65.000,00 -40.000,00 -61,54 25.000,00 
32 Materijalni rashodi 65.000,00 -40.000,00 -61,54 25.000,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 65.000,00 -40.000,00 -61,54 25.000,00 
Aktivnost A08 0801 A801003 Stipendije učenicima i studentima 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 
Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 
3 Rashodi poslovanja 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 

37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 
Glavni program A09 KULTURA 300.000,00 -200.000,00 -66,67 100.000,00 
Program A09 0901 PROGRAM JAVNIH POTREBA U KULTURI 300.000,00 -200.000,00 -66,67 100.000,00 
Aktivnost A09 0901 A901001 Zajednica Talijana Vižinada 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  08   REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 
Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 
3 Rashodi poslovanja 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 
38 Ostali rashodi 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 
381 Tekuće donacije 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 
Aktivnost A09 0901 A901002 Manifestacije u kulturi 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  08   REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA –VISINADA                   stranica  198         7/2013 

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
38 Ostali rashodi 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
381 Tekuće donacije 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
Aktivnost A09 0901 A901003 Ostale donacije u kulturi 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  08   REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
38 Ostali rashodi 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
381 Tekuće donacije 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
Tekući projekt A09 0901 T901001 Održavanje objekata - galerija C.Grisi 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  08   REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00 
Izvor  POMOĆI 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00 
3 Rashodi poslovanja 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00 
38 Ostali rashodi 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00 
381 Tekuće donacije 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00 
Glavni program A10 SPORT 374.000,00 -80.000,00 -21,39 294.000,00 
Program A10 1001 PROGRAM JAVNIH POTREBA U SPORTU 169.000,00 0,00 0,00 169.000,00 
Aktivnost A10 1001 A100101 Nogometni klub "Vižinada" Vižinada 100.000,00 10.000,00 10,00 110.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  08   REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 100.000,00 10.000,00 10,00 110.000,00 
Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 100.000,00 10.000,00 10,00 110.000,00 
3 Rashodi poslovanja 100.000,00 10.000,00 10,00 110.000,00 
38 Ostali rashodi 100.000,00 10.000,00 10,00 110.000,00 
381 Tekuće donacije 100.000,00 10.000,00 10,00 110.000,00 
Aktivnost A10 1001 A100102 Boćarski klub "Vižinada" Vižinada 35.000,00 -10.000,00 -28,57 25.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  08   REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 35.000,00 -10.000,00 -28,57 25.000,00 
Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 35.000,00 -10.000,00 -28,57 25.000,00 
3 Rashodi poslovanja 35.000,00 -10.000,00 -28,57 25.000,00 
38 Ostali rashodi 35.000,00 -10.000,00 -28,57 25.000,00 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA –VISINADA                   stranica  199         7/2013 

381 Tekuće donacije 35.000,00 -10.000,00 -28,57 25.000,00 
Aktivnost A10 1001 A100103 Kickboxing klub Vižinada 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  08   REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
38 Ostali rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
381 Tekuće donacije 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
Aktivnost A10 1001 A100104 Maraton klub Umag - Parenzana 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  08   REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 
Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 
3 Rashodi poslovanja 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 
38 Ostali rashodi 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 
381 Tekuće donacije 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 
Aktivnost A10 1001 A100105 Ostale donacije u sportu 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  08   REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 
Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 
3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 
38 Ostali rashodi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 
381 Tekuće donacije 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 
Program A10 1002 ODRŽAVANJE I IZGRADNJA SPORTSKIH OBJEKATA 205.000,00 -80.000,00 -39,02 125.000,00 
Aktivnost A10 1002 A100201 Izgradnja sportskih objekata - tribina 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  08   REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 
Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 
3 Rashodi poslovanja 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 
38 Ostali rashodi 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 
381 Tekuće donacije 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 
Aktivnost A10 1002 A100202 Izrada projekata za sportske objekte 80.000,00 -80.000,00 -100,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  08   REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 80.000,00 -80.000,00 -100,00 0,00 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA –VISINADA                   stranica  200         7/2013 

Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 80.000,00 -80.000,00 -100,00 0,00 
3 Rashodi poslovanja 80.000,00 -80.000,00 -100,00 0,00 
38 Ostali rashodi 80.000,00 -80.000,00 -100,00 0,00 
381 Tekuće donacije 80.000,00 -80.000,00 -100,00 0,00 
Tekući projekt A10 1002 T100201 Nabava nefinancijske imovine - 
zemljište 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  08   REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 
Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 
Glavni program A11 PROTUPOŽARNA ZAŠTITA 248.500,00 -40.000,00 -16,10 208.500,00 
Program A11 1101 PROTUPOŽARNI PLANOVI, ZAŠTITA I SPAŠAVANJE 248.500,00 -40.000,00 -16,10 208.500,00 
Aktivnost A11 1101 A110101 Planovi, zaštita i spašavanje 33.500,00 0,00 0,00 33.500,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  03   JAVNI RED I SIGURNOST 33.500,00 0,00 0,00 33.500,00 
Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 33.500,00 0,00 0,00 33.500,00 
3 Rashodi poslovanja 33.500,00 0,00 0,00 33.500,00 
32 Materijalni rashodi 32.500,00 0,00 0,00 32.500,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 32.500,00 0,00 0,00 32.500,00 
38 Ostali rashodi 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
381 Tekuće donacije 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
Aktivnost A11 1101 A110102 Javna vatrogasna postrojba CZP Poreč 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  03   JAVNI RED I SIGURNOST 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 
3 Rashodi poslovanja 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 
363 Pomoći unutar općeg proračuna 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 
Aktivnost A11 1101 A110103 Područna vatrogasna zajednica 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA –VISINADA                   stranica  201         7/2013 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  03   JAVNI RED I SIGURNOST 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00 
3 Rashodi poslovanja 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00 
38 Ostali rashodi 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00 
381 Tekuće donacije 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00 
Aktivnost A11 1101 A110104 DVD Vižinada 50.000,00 -40.000,00 -80,00 10.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  03   JAVNI RED I SIGURNOST 50.000,00 -40.000,00 -80,00 10.000,00 
Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 50.000,00 -40.000,00 -80,00 10.000,00 
3 Rashodi poslovanja 50.000,00 -40.000,00 -80,00 10.000,00 
38 Ostali rashodi 50.000,00 -40.000,00 -80,00 10.000,00 
381 Tekuće donacije 50.000,00 -40.000,00 -80,00 10.000,00 
Glavni program A12 SOCIJALNI PROGRAM 285.350,00 13.000,00 4,56 298.350,00 
Program A12 1201 POTPORE PREMA SOCIJALNOM PROGRAMU 125.600,00 15.000,00 11,94 140.600,00 
Aktivnost A12 1201 A120101 Potpore u novcu prema socijalnom 
programu 60.600,00 0,00 0,00 60.600,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  10   SOCIJALNA ZAŠTITA 60.600,00 0,00 0,00 60.600,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00 
3 Rashodi poslovanja 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00 

37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00 
Izvor  POMOĆI 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
3 Rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 23.600,00 0,00 0,00 23.600,00 
3 Rashodi poslovanja 23.600,00 0,00 0,00 23.600,00 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA –VISINADA                   stranica  202         7/2013 

37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 23.600,00 0,00 0,00 23.600,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 23.600,00 0,00 0,00 23.600,00 
Aktivnost A12 1201 A120102 Potpore u naravi prema socijalnom 
programu 65.000,00 15.000,00 23,08 80.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  10   SOCIJALNA ZAŠTITA 65.000,00 15.000,00 23,08 80.000,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 65.000,00 15.000,00 23,08 80.000,00 
3 Rashodi poslovanja 65.000,00 15.000,00 23,08 80.000,00 

37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 65.000,00 15.000,00 23,08 80.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 65.000,00 15.000,00 23,08 80.000,00 
Program A12 1202 POTICANJE USTANOVA I UDRUGA SOCIJALNOG 
KARAKTERA 159.750,00 -2.000,00 -1,25 157.750,00 
Aktivnost A12 1202 A120201 Crveni križ Poreč 20.000,00 -2.500,00 -12,50 17.500,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  10   SOCIJALNA ZAŠTITA 20.000,00 -2.500,00 -12,50 17.500,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 -2.500,00 -50,00 2.500,00 
3 Rashodi poslovanja 5.000,00 -2.500,00 -50,00 2.500,00 

37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 5.000,00 -2.500,00 -50,00 2.500,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 5.000,00 -2.500,00 -50,00 2.500,00 
Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
3 Rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
38 Ostali rashodi 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
381 Tekuće donacije 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
Aktivnost A12 1202 A120202 Udruga slijepih i slabovidnih IŽ 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  10   SOCIJALNA ZAŠTITA 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 
Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 
3 Rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 
38 Ostali rashodi 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA –VISINADA                   stranica  203         7/2013 

381 Tekuće donacije 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 
Aktivnost A12 1202 A120204 Udruga ABH Poreč 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  10   SOCIJALNA ZAŠTITA 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
3 Rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
38 Ostali rashodi 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
381 Tekuće donacije 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
Aktivnost A12 1202 A120205 Veterani domovinskog rata 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  08   REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 
Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 
3 Rashodi poslovanja 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 
38 Ostali rashodi 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 
381 Tekuće donacije 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 
Aktivnost A12 1202 A120206 Lovačka udruga Fazan 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  04   EKONOMSKI POSLOVI 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 
Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 
3 Rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 
38 Ostali rashodi 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 
381 Tekuće donacije 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 
Aktivnost A12 1202 A120207 Vijeće talijanske nacion.manjine 500,00 0,00 0,00 500,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  08   REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 500,00 0,00 0,00 500,00 
Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 500,00 0,00 0,00 500,00 
3 Rashodi poslovanja 500,00 0,00 0,00 500,00 
38 Ostali rashodi 500,00 0,00 0,00 500,00 
381 Tekuće donacije 500,00 0,00 0,00 500,00 
Aktivnost A12 1202 A120208 Udruga civilnih invalida rata 500,00 0,00 0,00 500,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  08   REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 500,00 0,00 0,00 500,00 
Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 500,00 0,00 0,00 500,00 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA –VISINADA                   stranica  204         7/2013 

3 Rashodi poslovanja 500,00 0,00 0,00 500,00 
38 Ostali rashodi 500,00 0,00 0,00 500,00 
381 Tekuće donacije 500,00 0,00 0,00 500,00 
Aktivnost A12 1202 A120209 Fond Zdravi grad 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  07   ZDRAVSTVO 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 
Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 
3 Rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 
38 Ostali rashodi 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 
381 Tekuće donacije 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 
Aktivnost A12 1202 A120210 Političke stranke 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 
Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 
3 Rashodi poslovanja 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 
38 Ostali rashodi 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 
381 Tekuće donacije 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 
Aktivnost A12 1202 A120211 Istarski domovi zdravlja Poreč 10.000,00 500,00 5,00 10.500,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  07   ZDRAVSTVO 10.000,00 500,00 5,00 10.500,00 
Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 10.000,00 500,00 5,00 10.500,00 
3 Rashodi poslovanja 10.000,00 500,00 5,00 10.500,00 
38 Ostali rashodi 10.000,00 500,00 5,00 10.500,00 
381 Tekuće donacije 10.000,00 500,00 5,00 10.500,00 
Aktivnost A12 1202 A120212 Sigurna kuća istre 500,00 0,00 0,00 500,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  10   SOCIJALNA ZAŠTITA 500,00 0,00 0,00 500,00 
Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 500,00 0,00 0,00 500,00 
3 Rashodi poslovanja 500,00 0,00 0,00 500,00 
38 Ostali rashodi 500,00 0,00 0,00 500,00 
381 Tekuće donacije 500,00 0,00 0,00 500,00 
Aktivnost A12 1202 A120213 KLA Poreč 500,00 0,00 0,00 500,00 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA –VISINADA                   stranica  205         7/2013 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  10   SOCIJALNA ZAŠTITA 500,00 0,00 0,00 500,00 
Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 500,00 0,00 0,00 500,00 
3 Rashodi poslovanja 500,00 0,00 0,00 500,00 
38 Ostali rashodi 500,00 0,00 0,00 500,00 
381 Tekuće donacije 500,00 0,00 0,00 500,00 
Aktivnost A12 1202 A120214 Društvo invalida Poreč 1.250,00 0,00 0,00 1.250,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  10   SOCIJALNA ZAŠTITA 1.250,00 0,00 0,00 1.250,00 
Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.250,00 0,00 0,00 1.250,00 
3 Rashodi poslovanja 1.250,00 0,00 0,00 1.250,00 
38 Ostali rashodi 1.250,00 0,00 0,00 1.250,00 
381 Tekuće donacije 1.250,00 0,00 0,00 1.250,00 
Aktivnost A12 1202 A120215 Matica umirovljenika Poreč 500,00 0,00 0,00 500,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  10   SOCIJALNA ZAŠTITA 500,00 0,00 0,00 500,00 
Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 500,00 0,00 0,00 500,00 
3 Rashodi poslovanja 500,00 0,00 0,00 500,00 
38 Ostali rashodi 500,00 0,00 0,00 500,00 
381 Tekuće donacije 500,00 0,00 0,00 500,00 
Aktivnost A12 1202 A120216 Vila Marija-Pula dom za psihičke bolesti 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  10   SOCIJALNA ZAŠTITA 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
3 Rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
38 Ostali rashodi 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
381 Tekuće donacije 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
Aktivnost A12 1202 A120217 Društvo J.B.Tito Poreč 500,00 0,00 0,00 500,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  10   SOCIJALNA ZAŠTITA 500,00 0,00 0,00 500,00 
Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 500,00 0,00 0,00 500,00 
3 Rashodi poslovanja 500,00 0,00 0,00 500,00 
38 Ostali rashodi 500,00 0,00 0,00 500,00 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA –VISINADA                   stranica  206         7/2013 

381 Tekuće donacije 500,00 0,00 0,00 500,00 
Aktivnost A12 1202 A120218 Sindikat umirovljenika Poreč 500,00 0,00 0,00 500,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE 500,00 0,00 0,00 500,00 
Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 500,00 0,00 0,00 500,00 
3 Rashodi poslovanja 500,00 0,00 0,00 500,00 
38 Ostali rashodi 500,00 0,00 0,00 500,00 
381 Tekuće donacije 500,00 0,00 0,00 500,00 
Aktivnost A12 1202 A120219 Zaklada IŽ 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  10   SOCIJALNA ZAŠTITA 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 
Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 
3 Rashodi poslovanja 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 
38 Ostali rashodi 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 
381 Tekuće donacije 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 
Glavni program A13 OSTALE DRUŠTVENE POTREBE 293.000,00 44.000,00 15,02 337.000,00 
Program A13 1301 OSTALE DRUŠTVENE POTREBE 293.000,00 44.000,00 15,02 337.000,00 
Aktivnost A13 1301 A130101 MIK 2013 u Vižinadi 145.000,00 47.000,00 32,41 192.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  08   REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 145.000,00 47.000,00 32,41 192.000,00 
Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 145.000,00 47.000,00 32,41 192.000,00 
3 Rashodi poslovanja 145.000,00 47.000,00 32,41 192.000,00 
38 Ostali rashodi 145.000,00 47.000,00 32,41 192.000,00 
381 Tekuće donacije 145.000,00 47.000,00 32,41 192.000,00 
Aktivnost A13 1301 A130103 Turistička zajednica Općine Vižinada 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  04   EKONOMSKI POSLOVI 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 
Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 
3 Rashodi poslovanja 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 
38 Ostali rashodi 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 
381 Tekuće donacije 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 
Aktivnost A13 1301 A130104 Ostale tekuće donacije 8.000,00 -3.000,00 -37,50 5.000,00 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA –VISINADA                   stranica  207         7/2013 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  04   EKONOMSKI POSLOVI 8.000,00 -3.000,00 -37,50 5.000,00 
Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 3.000,00 -3.000,00 -100,00 0,00 
3 Rashodi poslovanja 3.000,00 -3.000,00 -100,00 0,00 
38 Ostali rashodi 3.000,00 -3.000,00 -100,00 0,00 
381 Tekuće donacije 3.000,00 -3.000,00 -100,00 0,00 
Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 
3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 
38 Ostali rashodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 
381 Tekuće donacije 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 


